
乐昌市 C383 线石村电站桥危桥改造工程施工招标公告

投资项目代码 2211-440281-18-01-903855

投资项目名称 乐昌市 2023 年危桥改造建设项目

招标项目名称 乐昌市 C383 线石村电站桥危桥改造工程施工

标段（包）名称
乐昌市 C383 线石村电站桥

危桥改造工程施工
公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
韶关市乐昌市

资金来源 上级财政资金及单位自筹
资金来源构

成
上级财政资金及单位自筹 100%

招标范围及规

模

项目招标范围：本工程施工图设计和工程量清单范围内的工程施工。

项目估算总投资额：本项目招标计划投资约 259.10 万元，其中建安费约 207.80 万元。

招标内容

石村电站桥位于乐昌市三溪镇，现状为 6.5+2×6.2+6.5+2×7+6.5 米钢筋砼梁板桥，桥台为重力式桥台，扩大

基础，已出现多出冲刷掏空等病害，现拟拆除重建。重建方案：桥梁上部结构采用钢筋混凝土现浇连续板梁，

下部结构桥台采用 U 型桥台、明挖扩大基础，桥面铺装采用 C40 防水混凝土厚 10 厘米。

工期（交货期） 180 日历天；实际开工时间以业主通知或监理签发开工令为准。

最高投标限价 1949564 元

是否接受联合

体投标
否

投标资格能力

要求（包括但

不限于资质人

员、业绩等要

求）

投标人资格要求

2.2 对申请人资质要求：具备《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159 号）规

定的公路工程施工总承包叁级以上（含叁级）或公路工程施工总承包乙级以上（含

乙级）资质或桥梁工程专业承包叁级以上（含叁级）资质

备注：资格审查条件附录 1至附录 7

3.1 本次招标要求投标人须具备上述第2.2款表中所列相应资质、类似工程业绩，

并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http：

//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质

与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 在本次招标中，每个投标人可对 1 个标段投标，且只允许中 1 个标。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人，不得参加投标；若单位

负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标，否则按否决其投标处理。

注：①单位负责人是指：单位的法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行

使职权的主要负责人；

②控股是指：股份占股份有限公司股本总额的 50%以上的绝对控股、相对控

股或协议控股；

③管理关系是指：不具有出资持股关系的其它单位之间存在的管理与被管理

关系

3.5 在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信

被执行人名单的投标人、在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的投标人不得参



加投标。

3.6 根据有关文件精神，投标人的相关证书到期的，均按该证书的发证机构相关

行业主管部门最新文件执行（如自动顺延或推迟办理延期业务的通知），投标人

必须将相关文件附在该证书后面，证明在开标日继续有效。

投标人业绩要求 详见：附录 3 资格审查条件（业绩最低要求）

是否采用电子

招标投标方式
是

获取资格预

审/招标文

件的方式

下载招标文件

的网络地址

（1）广东省招标投标监管网

（http://zbtb.gd.gov.cn）。

（2）全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/

#/440200/index）。

获取纸质资格

预审/招标文件

的方式

/

获取资格预审

/招标文件开

始时间

2023 年 11 月 23 日 18 时 00

分

获取资格预

审/招标文

件截止时间

2023 年 12 月 15 日 9 时 30 分

递交资格预审

/投标文件截

止时间

2023 年 12 月 15 日 9 时 30

分

资格预审/

投标文件递

交方式

投标人应在招标文件规定的时间前，登陆全国公共资源交易平

台 （广东省 · 韶关市） 办理网上投标登记手续，并在递交

投标文件截止时间前，通过全国公共资源交易平台（广东省 ·韶

关市） 递交电子投标文件,按照全国公共资源交易平台 （广东

省 · 韶关市） 关于全流程电子化项目的相关指南进行操作。

开标时间

2023 年 12 月 15 日 9 时

30 分（与投标截止时间为同

一时间）

开标地点
开标地点：韶关市公共资源交易中心乐昌分中心；

地址：乐昌市昌山北路 23 号，具体开标室以当日现场通知为准。

发布公告媒介
（1）广东省招标投标监管网(http://zbtb.gd.gov.cn)

（2）全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）

招标人 乐昌市地方公路站 联系地址 乐昌市公主下路 62 号

招标人联系人 扶工 联系电话 0751-5552728

招标代理机构
韶关市中利工程咨询有限公

司
联系地址 韶关市武江区沐阳东路 12 号卓越雅苑 5 幢 301 号

招标代理联系

人
杨工、谢工 联系电话 0751-8767033

招标监督机构 乐昌市交通运输局 联系电话 0751-5574986

其他依法应当

载明的内容
/

招标人（盖章）：乐昌市地方公路站

招标代理机构（盖章）：韶关市中利工程咨询有限公司

2023 年 11 月 23 日


	乐昌市C383线石村电站桥危桥改造工程施工招标公告

		2023-12-13T16:57:21+0800
	{"DiskID":"8AFF7DF4B1A70D2D17C36675158259BB7D366489D4A05968C1B6E5713227964F","IP":"192.168.0.201","MAC":"E0:3F:49:B2:FE:6F"}


		2023-12-13T17:05:02+0800




